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NJOFTIM PUBLIK 

Bllokim i përkohshëm i qarkullimit rrugor në bulevardin “Aqif Pasha” 

Bashkia Elbasan njofton qytetarët se, në kuadër të përmbylljes së punimeve në 

rrethrrotullimin e “1 Majit”, do të ndërmerret një bllokim i përkohshëm i qarkullimit të 

automjeteve në segmentin rrugor nga kryqëzimi i “Kristoforidhit” deri te 

rrethrrotullimi i “1 Majit” nga data 30.07.2025 deri më date 03.08.2025. 

Ky vendim bazohet në: 

 Ligjin nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” (i ndryshuar), 

 Ligjin nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë” (i 

ndryshuar), 

 Ligjin nr. 8308, datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” (i ndryshuar). 

Kërkojmë mirëkuptimin e drejtuesve të automjeteve dhe qytetarëve për këtë ndërhyrje të 

nevojshme infrastrukturore dhe i ftojmë të ndjekin udhëzimet e përkohshme në terren gjatë 

kësaj periudhe. 

Faleminderit për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj! 

🟧 Për çdo informacion shtesë, ju lutemi kontaktoni: 

🟧 Email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

🟧 Web: www.elbasani.gov.al 
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